АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2024  № 55

 с. Табуны

Об исполнении бюджета муниципального образования Табунский

сельсовет Табунского района Алтайского края за I полугодие 2024 года

В соответствии с п.5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ, статьей 52

Устава муниципального образования Табунский сельсовет Табунского

района Алтайского края, ст.18 решения  Табунского сельского Совета

депутатов Табунского района Алтайского края от 29.12.2021 г. № 26 «О

бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании

Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края»,

п о с т а н о в л я ю :

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального

образования Табунский сельсовета Табунского района Алтайского края за I

полугодие 2024 года (приложение).

2.  Направить отчет об исполнении бюджета муниципального

образования Табунский сельсовета Табунского района Алтайского края за I

полугодие 2024 года в постоянную комиссию по бюджету, налоговой и

экономической политике Табунского сельского Совета депутатов  и

контрольно - счетному органу муниципального образования Табунский

сельсовет Табунского района Алтайского края.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы сельсовета                            И.В.Будер